eodem et aliis. 424
LX. — Compostellano archiepiscopo, et Bracarensi

electo, et Zamorensi episcopo. — Ut faciant observari
testamentum regis. 425

LXI.— Guidoni abbati monasterii Sancti Joanuis Reo-
mensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris
regularem vitam professis in perpetuum. — De confir-
matione privilegiorum. 425
LXU. — Guidoui abbati monasterii Sancti Michaelis

de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regularem vitam professis in perpetuum.—Super
eodem. 427

LXllI. — Electo et clero Laudunensi. — De non te-

mere excommunicando. 429
LXIV. — Patriarchap Jerosolymitano apostolicae sedis

legato. — De excommunicatione regis Armeniae. 430
LXV. — Patriarchae Antiocheno. — De eadem re.

431
LXVI. — Joanni regi Jerosolymitano illustri. — Super

eodem. 432
LXVII. — Decano et conventui Casinensi.— De elec-

tione abbatis Casinensis. 432
LXVIII. — Illustri regi Avoguiaa.—Hortatur ad defen-

Bionem terra? sanctae. 433
LXIX. — Nobili viro soldano de Alapia, ad veritatis

pervenire notitiam, et in ea salubriter permanere. —
Commendat ei patriarcham Antiochenum. 434
LXX. — Petro patriarchae Antiocheno. — Ut duas

praebendas creare possit in sua Ecclesia. 434
LXXI. — Eidem. — De processionibus dandis in em-

phyteosin. 435
LXXII. — Eidem. — Hortatur eum ad constantiam.

435
LXXIII. — Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — Super dissensione de regno Norwegiae. 436
LXXIV. — Neopolitano archiepiscopo. — Quid liceat

tempore interdicti. 437
LXXV.— Cyriuo scriniario Urbis.—Ne gravetnr ab ab-

quo ob acta rupta jussu papae. 438

41
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l.XXVl. — Cremoneosi episcopo, et Albanensi electo

apostolicie sedis legato, uec uon et ubhati de Columba.—
Ut Ferrariensi Ecelesiae idooeuui pat>torenj praeuciaut.

438

LXXVII. — Archiepiscopo Raveunati. — Ut caslniin

Araentie cuslodiat. 43'.'

LXXVIII. — Albanensi electo apostolicae sedis le_

— De comniunicatione Ottonis imperatoriB. 489

LXXIX. — Potestati et populo Bouoniensi, spiritnm

consilii §auioris. — Ut reliuquant partes Ottonis. iin

LXXX. — Albanensi electo. apostolicse sedis legato.

—

De aedificatione castri Ferrariae. 440

LXXXI.— Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Sa-

leruitanae dicecesis. — De electioue epi6copi Policastren-

sis. 4*0

I.XXXII. — Episcopo Uticensi apostolicse sedis legalo,

et P. de MoDteLauro Aqueusi archidiacooo, et magistl

Thedisio uuutionostrocanonico Januensi.— DBreforma-
tioi.e mouaslerii Massiliensis. 4 i3